No.23-006
お得意先各位                                          2023年4月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

 Combi 縦型おむつ交換台スマートホールド

床面木下地への施工対応のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 Combi 縦型おむつ交換台スマートホールドが床面木下地への施工に対応しました。

施工可能な範囲が広がることにより、今まで設置できなかった施設にも導入できるようになりました。

赤ちゃん連れがお出かけしやすい環境の整備が進んでいくことを期待しています。

弊社では快適で優しい育児環境づくりの促進のため、これからもサービスの向上に真摯に取り組んで

まいります。引き続き弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

床面木下地対応製品一覧

以上

ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

Combi 縦型おむつ交換台 スマートホールド

¥275,000(+税)(送料、取付工事費別)

使用対象月齢：生後 1 ヵ月～2 才半(30 ヵ月)まで

Combi 横型おむつ交換台 OK21F

¥185,000(+税)(送料、取付工事費別)

使用対象月齢：生後 1 ヵ月～2 才半(30 ヵ月)まで

Combi ベビーキープ･スリム F62

¥92,000(+税)(送料、取付工事費別)

使用対象月齢：生後 5 ヵ月～2 才半(30 ヵ月)まで